UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 1463/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách công

dân hoàn thành cách ly tập trung

tại tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 12  tháng 5 năm 2021

Kính gửi:  Sở Y tế các tỉnh, thành phố: Đồng Nai, Hòa Bình,

Long An, Nghệ An, Quảng Bình, Thái Nguyên,

Thanh Hóa.

Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 18 trường hợp ngoài tỉnh hoàn thành cách ly và

có kết quả xét nghiệm âm tính trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (có danh sách kèm theo).

- Thời gian hoàn thành cách ly: Ngày 11/5/2021.

- Địa điểm cách ly tập trung: Khu Nhà ở thí điểm cho công nhân và người

lao động thuê của Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh.

- Nhập cảnh từ nước: Lào, Malaysia.

Đề nghị Sở Y tế các tỉnh thông báo cho y tế các địa phương thực hiện theo

dõi, giám sát 14 ngày tiếp theo sau khi hoàn thành thời gian cách ly./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lương Tâm

DANH SÁCH

Công dân kết thúc thực hiện biện pháp cách ly y tế tại Khu nhà ở thí điểm cho công nhân

 và người lao động thuê tại Khu kinh tế Vũng Áng của Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh

(Kèm theo Quyết định số  1463 /SYT-NVY ngày 12/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính

Nơi ở hiện nay
Địa điểm

trước khi

về

Ngày bắt

đầu cách

ly

Ngày dự

kiến

hoàn

thành

cách ly

Số điện

thoại cá

nhân

Số điện

thoại người

thân khi

cần liên lạc
Xã, phường,

thị trấn

Huyện, quận,

thành phố, thị

xã

Tỉnh

1. 1 Nguyễn Thị Thúy Nhung 1988 Nữ Tân Binh Vĩnh Cửu Đồng Nai Malaysia 20/4/2021 11/5/2021 0933829672

2. 3 Bùi Văn Chiến  1984 Nam Tân Nghĩa Lạc Sơn Hòa Bình Malaysia 20/4/2021 11/5/2021 0389343963

3. 4 Nguyễn Tấn Điền 1991 Nam Đức Hoa Cong An Long An Malaysia 20/4/2021 11/5/2021 0325629610

4. 5 Vy Thị Ngân 1997 Nữ Thạch Nghàn Cong Cuông Nghệ An Lào 20/4/2021 11/5/2021   0975373166

5. 6 Lê Thị Nam 1970 Nữ Diễn Ngọc Diễn Châu Nghệ An Lào 20/4/2021 11/5/2021 0366821293

6. 7 Nguyễn Mạnh Hùng 1980 Nam Diễn Liên Diễn Châu Nghệ An Lào 20/4/2021 11/5/2021 0966308966

7. 8 Nguyễn Văn Việt 2001 Nam Giai Xuân Tân Kỳ Nghệ An Lào 20/4/2021 11/5/2021 0971840767

8. 9 Nguyễn Thanh Tuấn 2001 Nam Thanh Xuân Thanh Chương Nghệ An Lào 20/4/2021 11/5/2021 0862151901

9. 1

0
Nguyễn Văn Đức 1988 Nam Thanh Thịnh Thanh Chương Nghệ An Lào 20/4/2021

11/5/2021
  0971013222

10. 1

1
Vy Thị Thoái 1994 Nữ Yên Na Tương Dương Nghệ An Lào 20/4/2021

11/5/2021
0377325265

11. 1

2
Võ Đình Linh 1977 Nam Đức Thành Yên Thành Nghệ An Lào 20/4/2021

11/5/2021
  0981330048

12. 1

3
Nguyễn Sỹ Nguyên 1991 Nam Quảng Hà Ba Đồn Quảng Bình Lào 20/4/2021

11/5/2021
  0965360641

13. 1

4
Trần Văn Phúc 1984 Nam Đồng Ninh Đồng Hới Quảng Bình Lào 20/4/2021

11/5/2021
0969949669

14. 1

5
Võ Thị Hồng 1989 Nữ Lệ Ninh Lệ Thủy  Quảng Bình Lào 20/4/2021

11/5/2021
0339548681

15. 1Lê Văn Chung 1992 Nam Gia Ninh Quảng Ninh Quảng Bình Lào 20/4/2021 11/5/2021   0969949669

6

16. 1

7
Trần Văn Thê 1993 Nam Võ Ninh Quảng Ninh Quảng Bình Malaysia 20/4/2021

11/5/2021
0396285273

17. 1

8
Nguyễn Thị Hạ 1976 Nữ Hóa Thượng Đồng Hỷ Thái Nguyên Lào 20/4/2021

11/5/2021
0985891009

18. 1

9
Nguyễn Thị Vân 1990 Nữ Ngọc Khê Ngọc Lạc Thanh Hóa Lào 20/4/2021 11/5/2021 0965216317

Danh sách này có 18 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-05-12T10:34:09+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-05-12T10:34:24+0700